July 26, 2020

To,

The Manager,
Corporate Relations Department,
BSE Limited
PhirozeJeejeebhoy Tower,
Dalal Street, Fort,
Mumbai – 400 001

Scrip Code: 512519

The Manager,
Listing Department,
National Stock Exchange of India Limited,
Exchange Plaza, Bandra-Kurla Complex,
Bandra (East),
Mumbai – 400 051

Scrip Code: DONEAR

Ref: Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.

Sub: Newspaper Advertisement for transfer of equity shares to Investor Education and Protection Fund ("IEPF").

Dear Sir / Madam,

Pursuant to Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we hereby enclose the copies of the Notice to Shareholders in respect of transfer of Equity Shares of the Company to Investor Education and Protection Fund ("IEPF"), published in "The Free Press Journal" (English Daily) and "Nav Shakti" (Marathi Newspaper) on July 26, 2020, in compliance with Rule 6 of IEPF Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 and amendments thereof.

You are requested to kindly take the same on record.

Thanking you,

Yours faithfully,

For Donear Industries Limited

Ashok Agarwal Chief Financial Officer



DONEAR INDUSTRIES LIMITED

CIN: L99999MH1987PLC042076

Regd. Office: Donear House, 8th Floor, Plot No. A-50, Road No. 1, MIDC, Andheri (East), Mumbai – 400 093

Tel. No. 022 6834 8100 Fax No. 022 6834 8313; Email: investor@donear.com; Website: www.donear.com

NOTICE TO SHAREHOLDERS OF THE COMPANY

TRANSFER OF EQUITY SHARES TO INVESTOR EDUCATION AND PROTECTION FUND ("IEPF")

This Notice is published pursuant to the provisions of Section 124(6) of the Companies Act, 2013 ("the Act") read with Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 ("the Rules"), as amended from time to time.

The said Act and Rules, *inter-alia*, contain provisions for transfer of all shares in respect of which dividend has not been paid or claimed for seven consecutive years or more in the name of Investor Education and Protection Fund ("IEPF"). However, where there is a specific order of Court or Tribunal or Statutory Authority restraining any transfer of such shares and payment of dividend or where such shares are pledged or hypothecated under the provisions of the Depositories Act, 1996, the Company will not transfer such shares to IEPF.

As per the requirement of said rules, the Company has informed the shareholders whose shares are due for transfer to the IEPF by sending individual notices at their registered address providing them the details of their unclaimed dividend and giving them an opportunity to claim the unclaimed dividend before the due date.

The Company has uploaded details of such shareholders including names, Folio number or DP ID & Client ID and shares due for transfer to IEPF on its website. Shareholders concerned are requested to refer to the web-link http://www.donear.com/donear2006/Unclaimed_Divident.asp to verify the details of their unclaimed dividends and the shares liable to be transferred to the IEPF.

Kindly note that all future benefits, dividend arising on such shares would also be credited to IEPF. Shareholders may also note that both the unclaimed dividend and the shares transferred to the IEPF including all benefits accruing on such shares, if any, can be claimed back by them from IEPF Authority after following the procedure prescribed in the Rules.

The concerned shareholders, holding shares in physical form and whose shares are liable to be transferred to IEPF, may note that the Company would be issuing new share certificate(s) in lieu of the original share certificate(s) held by them. After issue of new share certificate(s), the Company will inform the depository by way of Corporate Action to convert new share certificate(s) into DEMAT form and transfer the shares to IEPF as per the Rules and upon such issue, the original share certificate(s) which is registered in their name will stand automatically cancelled and be deemed non-negotiable. The shareholders may further note that the details uploaded by the Company on its website should be regarded as and shall be deemed adequate notice in respect of issue of the new share certificate(s) by the Company for the purpose of transfer of shares to IEPF pursuant to the Rules.

In case of share(s) held in dematerialised form, the Company shall inform the depository by way of Corporate Action, where the shareholder(s) have their accounts for transfer in favour of the IEPF Authority.

Please note that the due date for claiming dividend for Financial Year 2012-13 is October 28, 2020. All concerned Shareholder(s) are requested to make an application to the Company/ the Company's Registrar and Transfer Agents preferably by October 17, 2020 with a request for claiming unencashed or unclaimed dividend for the year 2012-13 and onwards to enable processing of claims before the due date.

In case no valid claim in respect of unclaimed dividend is received from the shareholders by due date, the Company shall in order to comply with the requirements set out in the Rules, transfer the shares to the IEPF as per procedure stipulated in the Rules. Please note that no claim shall lie against the Company in respect of unclaimed dividend amount and equity shares transferred to the IEPF.

In case the shareholders have any queries on the subject matter or for further information, they may contact the Company's Registrar and Transfer Agents, *viz.* Link Intime India Private Limited, Unit: Donear Industries Limited, Address: C-101, 247 Park, L. B. S. Marg, Vikhroli (West), Mumbai – 400 083, Tel. 022 – 4918 6270; Email: iepf.shares@linkintime.co.in; Website: www.linkintime.co.in or may contact the Company at the registered office address: Donear House, 8th Floor, Plot No. A – 50, Road No. 1, MIDC, Andheri (East), Mumbai – 400 093, Tel No.: 022 – 6834 8100, e-mail: investor@donear.com. The details of the Nodal Officer of the Company is also available on the website of the Company.

For Donear Industries Limited

Place: Mumbai Ashok Agarwal
Date: July 26, 2020 Authorised Signatory



डॉनियर इंडस्ट्रीज लिमिटेड

सीआयएन : L99999MH1987PLC042076

नोंदणीकृत कार्यालयाचा पत्ता : डॉनियर हाऊस, ८ वा मजला, प्लॉट क्र. ए - ५०, रस्ता क्र. १, एमआयडीसी, अंधेरी (पूर्व), मुंबई - ४०० ०९३. दूर. क्र. : ०२२ - ६८३४ ८१०० फॅक्स क्र. : ०२२ - ६८३४ ८३१३ ई-मेल आयडी : investor@donear.com वेबसाइट : www.donear.com

कंपनीच्या भागधारकांना सूचना

गुंतवणूकदार शिक्षण व संरक्षण निधी ("आयईपीएफ")मध्ये समभागांचे स्थानांतरण

कंपनी कायदा, २०१३ (''कायदा'') चे अनुच्छेद १२४ (६) च्या तरतुदी सहवाचन गुंतवणूकदार शिक्षण व संरक्षण निधी प्राधिकारी (लेखा, लेखापरीक्षण, स्थानांतरण व परतावा) नियम, २०१६ (''नियम''), वेळोवेळी सुधारित केल्यानुसार) यांच्या अनुषंगाने सदर सूचना प्रसिद्ध करण्यात येत आहे.

सदर कायदा आणि नियमामध्ये अन्य बाबीसोबत लागोपाठ सात वर्षे किंवा त्याहून अधिक कालावधीकरिता अप्रदानित किंवा दाबारहित राहिलेल्या लाभाशांसंदर्भातील सर्व शेअर्सचे गुंतवणूकदार शिक्षण व संरक्षण निधी (''आयईपीएफ'') च्या नावे स्थानांतरण करण्याच्या तरतुर्दीचा समावेश आहे. तथापि, न्यायालय वा न्यायाधिकरण वा वैधानिक प्राधिकाऱ्यांचे अशा शेअर्सचे कोणतेही स्थानांतरण वा लाभांशाचे प्रदानासंदर्भात निर्वंधांचे विशिष्ट आदेश असल्यास किंवा असे शेअर्स गहाण वा तारणगहाण ठेवण्यात आलेले असल्यास, डिपॉझिटरीज ॲक्ट, १९९६ च्या तरतुदींअंतर्गत कंपनी अशा शेअर्सचे आयईपीएफकडे स्थानांतरण करणार नाही.

ह्या नियमांच्या आवश्यकतेनुसार ज्या भागधारकांचे शेअर्स आयर्ङ्गीएफकडे स्थानांतरण करावयाचे अपेक्षित आहेत त्या भागधारकांसंदर्भात त्यांना ई-मेल पाठवून त्यांचा दावारहित लाभांशाचा तपशील देऊन तसेच नियत तारखेपर्यंत दावारहित लाभांशाचा दावा करण्याची संधी देण्यासंदर्भात सूचित केले आहे.

कंपनीने त्यांच्या वेबसाइट्बर अशा भागधारकांचा तपशील, त्यांची नावे, फोलिओ क्रमांक किंवा डीपी आयडी आणि क्लायन्ट आयडी तसेच आयईपीएफकडे स्थानांतरित करण्यात येणारे शेअर्स यांसमवेत अपलोड केला आहे. संबंधित भागधारकांनी त्यांचा दावारहित लाभांश व आयईपीएफकडे स्थानांतरित करण्यात येणारे शेअर्स यांचा तपशील पडताळून पाहण्यासाठी वेबलिंक http://www.donear.com/donear2006/Unclaimed_Dividend.asp येथे कृपया भेट द्यावी.

कृपया नोंद घ्यावी की अशा शेअर्सवर मिळणारे पुढील सर्व लाभ, लाभांश हेसुद्धा आयईपीएफमध्ये जमा करण्यात येतील. भागधारकांनी याचीही नोंद घ्यावी की दोन्ही दावारहित लाभांश व आयईपीएफकडे स्थानांतरित शेअर्स, अशा शेअर्सवर मिंळणारे सर्व लाभ यांसहित, काही असल्यास, त्यांचा नियमांतर्गत विहित प्रक्रियेचे पालन करून आयईपीएफ प्राधिकाऱ्यांकडून दावा करता येऊ शकेल.

कागदोपत्री स्वरूपातील भागधारक असलेले व ज्यांची शेअर्स आयर्ड्पीएफकडे स्थानांतरित करण्यात यावयाचे आहेत अशा भागधारकांनी कृपया नोंद घ्यावी की कंपनी त्यांच्याद्वारे धारण केलेल्या मूळ शेअर प्रमाणपत्रांच्या बदल्यास नवीन शेअर प्रमाणपत्रे वितरीत करेल. नवीन शेअर प्रमाणपत्रांच्या वितरणापश्चात कंपनी डिपॉझिटरीना कॉर्पोरेट ॲक्शनच्या माध्यमातून डीमॅट स्वरूपात नवीन शेअर प्रमाणपत्रे परिवर्तित करण्यास सूचित करेल व नियमांतर्गत आयर्ड्पीएफकडे शेअर्सचे स्थानांतरण करेल व अशा वितरणापश्चात भागधारकांच्या नावे नोंदीत असलेली मूळ शेअर प्रमाणपत्रे आपोआप रह ठरतील व ती वापरण्याजोगी राहणार नाहीत. भागधारकांनी पुढे नोंद घ्याची की, कंपनीद्वारे त्यांच्या वेबसाइटवर अपलोड करण्यात आलेला तपशील ही नियमांतर्गत आयर्ड्पीएफकडे शेअर्सच्या स्थानांतरणाकरिता कंपनीद्वारे नवीन शेअर प्रमाणपत्रांच्या वितरणासंदर्भातील योग्य ती सूचना ममजावी

डीमटेरियलाइज्ड् स्वरूपातील भागधारणासंदर्भात जेथे भागधारकाची खाती आहेत त्यांना आयईपीएफ प्राधिकाऱ्यांच्या नावे स्थानांतरणाकरिता कंपनी कॉर्पोरेट ॲक्शनद्वारे डिपॉझिटरीना सुचित करेल.

कृपया नोंद घ्यावी की, वित्तीय वर्ष २०१२-१३ करिता लाभांशाचा दावा करण्यासाठीची नियत तारीख ही दि. २८.१०.२०२० अशी आहे. नियत तारखेपूर्वी दाव्यांची प्रक्रिया करता येण्यासाठी सर्व संबंधित भागधारकांनी कृपया कंपनी/कंपनीचे रजिस्ट्रार व ट्रान्सफर एजंट्स यांना दि. १७.१०.२०२० पर्यंत वित्तीय वर्ष २०१२-१३ व तत्पश्चातच्या रोखीकृत न केलेल्या किंवा दावारहित लाभांशाकरिता दावा करण्याच्या विनंतीसह अर्ज करावा.

नियत तारखेपर्यंत भागधारकांकडून दाबारहित लाभांशासंदर्भात कोणताही वैध दाबा प्राप्त न झाल्यास नियमांअंतर्गत विहित आवश्यकतांच्या अनुपालनांतर्गत कंपनी शोअर्सचे नियमांतर्गत विहित प्रक्रियेनुसार आयईपीएफकडे स्थानांतरण करील. कृपया नोंद घ्यावी की आयईपीएफकडे स्थानांतरित करण्यात आलेली दाबारहित लाभांश रक्कम व समभागांसंदर्भात कंपनीविरोधात कोणताही दावा करता येणार नाही

सदर प्रकरणी भागधारकांना काही प्रश्न असल्यास किंवा पुढील माहितीकरिता कंपनीचे रजिस्ट्रार व ट्रान्सफर एजंट्स नाव लिंक इनटाइम इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड, युनिट : डॉनियर इंडस्ट्रीज लिमिटेड, पत्ता : सी - १०१, २४७ पार्क, एल. बी. एस. मार्ग, विक्रोळी (पश्चिम), मुंबई - ४०० ०८३, दूर. ०२२-४९१८ ६२७०, ई - मेल : iepf.shares@linkintime.co.in, वेबसाइट : www.linkintime.co.in किंवा कंपनीला त्यांच्या नोंदणीकृत कार्यालयाच्या पत्त्यावर संपर्क साधावा : डॉनियर हाऊस, ८ वा मजला, प्लॉट क्र. ए - ५०, रस्ता क्र. १, एमआयडीसी, अंधेरी (पूर्व), मुंबई - ४०० ०९३, दूर. ०२२-६८३४ ८१०० ई-मेल : investor@donear.com. कंपनीच्या नोडल अधिकाऱ्यांचा तपशील कंपनीच्या वेबसाइटवरही उपलब्ध आहे.

डॉनियर इंडस्ट्रीज लिमिटेड करिता सही/-अशोक अगरवाल अधिकृत स्वाक्षरीकर्ता

ठिकाण : मुंबई दिनांक : २६.०७.२०२०